vices sociaux sont forcés de fer-
mer à Rafah, les uns après les
autres. Seul un hôpital reste
fonctionnel, bien que partielle-
ment, selon l'Organisation
mondiale de la santé.

Ainsi, les crédits alloués aux festivals
culturels internationaux sont fixés à
quinze millions de dinars (15.000.000
DA), au minimum et à cent cinquante
millions de dinars (150.000.000DA) au
maximum.

Pour ce qui est des crédits alloués aux
festivals nationaux, l'affectation est fixée
de cinq millions de dinars (5.000.000

DA) au minimum, à quinze millions de
dinars (15.000.000 DA) au maximum.

Concernant les festivals culturels lo-
caux, ces manifestations bénéficieront
de crédits allant de deux millions de di-
nars (2.000.000 DA) à six millions de di-
nars (6.000.000 DA). L'arrêté
interministériel du 28 avril dernier est